*rio, sed non vicissim omnes imme-
diatae subditi sunt Status Imperij.
n. 337.*

*Principes & Principali dignita-
fulgentes in prima instantia non
coram Imperiali Camera sed coram
Austregarum Judicibus sunt con-
venieudi 338. Austregarum Ju-
dices videntur habere Jurisdic-
tionem solum delegatam. 339. deside-
re possunt causas etiam criminali-
as, non item Matrimoniales aut Feu-
dales. 340. quo modo Princeps judi-
cio Austregarum conveniat Prin-
cipem? 341. octo sunt vie, quibus
Principes ab alijs immediatis Imper-
ij subditis, non tamen Principi-
bus, conveniuntur. 342. iisdem viis
procedendum, si Electores ab homi-
nibus Imperio mediatae subjectis con-
veniuntur. 343. Princeps Imperij
ab aliquo, qui Imperio subjectus non
est, conventus coram Imperatore
aut Camera Imperiali causam avo-
care ad judicium Austregarum non
potest. 344. Princeps Prelatos, Co-
mites, aliosque Imperio immediatae
subjectos, convenit duobus modis.
345. duobus item Prelatus, Comes,
Nobilis, alium Prelatum, Con-
tem, Nobilem. 346. Predicti à G-
vitatibus Imperialibus immediatae
in Cav. Imp. conveniuntur. 347.
Civitates Imperiales à mediatis
vel immediatis Imperij subditis in
prima etiam instantia coram Im-
periali Camera conveniuntur, ne
gaudent Austregarum judicio. 348.
Si unus immediatae subjectus Imperij*

119.

RERUM ET VERBORUM.

rio, alter mediatè; aut unus gau-
dens privilegio Austrregarum, alter
immediatè Camera subjectus, ejus-
dem litis sint consortes, simul in
Camera conveniuntur. Principes
alique Imperio immediate subjecti
suis subditos in eadem Camera con-
veniunt. 349. Quatuor universim
casibus privilegio Austrregarum
gaudent, qui Imperio immediate
subjecti sunt. 350. non possunt in-
viti immediate coram Imperatore
conveniri. 351. subditus a Principe
tanquam judice ordinario gra-
tus extrajudicialiter, appellat ad
Judices Austrregarum: ad Came-
ram verò Imperialem, si ab eo ut
privato v.g. in contractu fuit gra-
tivus. 352. Austrregis locus est, si
plures immediate subjecti Imperio
una actione conveniuntur. 353.

Infideles.

De Infidelium matrimonij ju-
dicat solus Judex Laicus. n. 622.

Hic Infidelibus statuit impedi-
menta matrimonij tam dirimentia
quam impeditia. 624.

Inquisitio.

Inquisitio eriam specialis et si ac-
tio inserta fuerit, non sufficit so-
la ad præventionem. n 783.

Interna.

Internum Forum. V. Forum.

Judex.

Coram Judice etiam Delegato
tenetur citatus comparere, et si di-

bium sit de competentia Fori, nisi
quis à foro exceptus sit per privile-
gium in corpore Juris clausum. n.
14. & seqq.